quod anno dominicae incarnationis 1400 [nonagesimo] nono in profesto nativitatis 

Mariae virginis gloriosissimae pro parte mercatorum et kopmannorum de Gryps- 

wold terram nostram Borgenholm tem pore capturae alecum visitantium ac alias“ 

aliquorum ipsorum per tem porum vicissitudines moram trahere solentium per venera 

bilem virum dominum magistrum Johannem Byltzeman, sacrae theologiae bacca- 

laureum ac nostrae Lundensis ecclesiae canonicum, certas literarum copias nostrorum 

predecessorum dominorum Nicolai archiepiscopi Lundensis, que incepit: Notum 

facimus presentibus et futuris, quod, cum mercatores e t c .2, aliam copiam domini 

Magni ibidem archiepiscopi, quae incipit: Nos Magnus, Dei gratia etc. reverendi 

in Christo patris et domini Nicolai dudum archiepiscopi Lundensis felicis recorda 

tionis, predecessoris nostri, literas mercatoribus villam Rothna in terra nostra 

Borgenholm visitantibus datas cum articulis et privilegiis universis etc. 3, tertiam 

Petri, Dei gratia ibidem archiepiscopi, quae incipit: Nos Petrus, Dei gratia archi 

episcopus Lundensis, Sveciae primas et apostoliae sedis legatus constare volumus, 

quod anno nativitatis Dom ini 1412 die [undecima] mensis Octobris e t c .4, ulterius 

privilegia et libertates continentes iis gratiose datas et indultas presentari fecerunt, 

quarum vera originalia predictorum antecessorum nostrorum sigillis sigillata salva 

et illaesa se vidisse et legisse indubie affirmat, quas dictas copias nobis sic praesen 

ta tas nostra sub bona custodia reservamus. Inde predictus dominus Johannes 

Byltzeman nobis instantissime supplicavit, ut eadem privilegia sibi indulta gratiose 

dare, admittere et confirmare dignaremur. Nos ergo, quatenus eo frequentius 

predicti mercatores et kopmanni nostram predictam terram Borngenholm cum 

suis mercantiis et mercimoniis incipiant visitare et voluntatem  ibidem habitandi 

et permanendi sperantiam peterent et optarent, quanto se magis privilegiis induitis 

et gratiis senserint insignitos, parti eorum predictorum privilegiorum assurgentes 

eorum aliquam perstringendo ac aliquam ampliando, ut de illis quod dicitur: una-

a) ais G.

>) Vgl. n. 1168.
’ ) Privileg Erzb. N ikolaus’ von L und von 1378 Okt. 28, K unze, H ans. U B . 4 n. 648.
*) Privileg Erzb. M agnus’ von Lund von 1380 Ju ni 24, a. a. O. n. 684.
*) Privileg Erzb. Peters von Lund von 1412 Okt. 11, a. a. 0 . 5 n. 1078.
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quaevis domus in Rothna sit ibi pro tributis impositis et imponendis exempta,